
 

平成 30 年 3 月 23 日 

各   位 

会社名 東洋合成工業株式会社 
代表者名 代表取締役社長 木村 有仁 

 (JASDAQ コード番号 4970)
問い合わせ先 執行役員 人材総務部長 水戸 智 
電話番号 03－5822－6170 (代表) 

 

 

株主優待に関するお知らせ 

 

 
株主の皆さまにおかれましては日頃よりご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、株主優待品として贈呈しております千葉県産コシヒカリについて、次回発送分（平成 30 年 6 月予

定）より、千葉県香取郡多古町産（多古米）から千葉県香取郡東庄町産（神代米）へ変更することといたしま

したので、お知らせいたします。 

なお、株主優待基準、優待金額等、その他の変更はございません。 

 

今後とも社業の発展に努めてまいりますので、引き続き一層のご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 


